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60 LAT „ELEKTRYKA” W SŁUPSKU!

10 października 2025 r. , członkowie Oddziału Słupskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich
mieli zaszczyt uczestniczyć w uroczystej gali z okazji Jubileuszu 60-lecia Szkoły „Elektryk” w
Słupsku. Są miejsca, do których wracasz i od razu czujesz się jak w domu. Tak właśnie
czuliśmy się, przekraczając ponownie progi naszej szkoły. Dla wielu z nas to tutaj wszystko się
zaczęło – tu kształtowały się nasze pasje, przyjaźnie i pierwsze zawodowe kroki.

Uroczystość swoją obecnością zaszczyciło wiele znakomitości, w tym władze samorządowe na
czele z Panią prezydent Słupska Krystyną Danilecką-Wojewódzką, a także biskup pomocniczy
diecezji koszalińsko-kołobrzeskiej Krzysztof Zadarko, absolwent Technikum Elektrycznego w
Słupsku (rocznik 1980).

Ten dzień był pełen wspomnień, rozmów, uśmiechów i wzruszeń. Wspaniale było zobaczyć
dawnych nauczycieli, kolegów oraz poznać młodsze pokolenia „Elektryków”, które z dumą
kontynuują tradycje tej wyjątkowej szkoły.

Z dumą podkreślamy, że znaczna część członków naszego Oddziału SEP to absolwenci
„Elektryka” – szkoły, która od 60. lat łączy tradycję z nowoczesnością, tworząc solidne
fundamenty wiedzy, pasji i odpowiedzialności zawodowej.

Podczas jubileuszowej gali na korytarzach szkoły można było obejrzeć wystawę okolicznościową
przygotowaną przez SEP pt. „Elektryka polska – od rozbiorów do początków III RP”. Projekt został
dofinansowany ze środków Biura „Niepodległa” w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa” i
cieszył się dużym zainteresowaniem uczestników wydarzenia.

Warto podkreślić, że SEP Oddział Słupsk od lat wspiera i nadal będzie wspierał „Elektryka” –
zarówno w przedsięwzięciach edukacyjnych, konkursach branżowych, jak i w rozwoju bazy
dydaktycznej, czy organizacji szkoleń dla uczniów i nauczycieli.

Słupski Oddział SEP reprezentowali: prezes Piotr Gaweł (rocznik 1991), wiceprezesi Władysław
Baryło i Jacek Badera (rocznik 1987), skarbnik Aleksander Klimowicz (rocznik 1972), oraz liczne
grono członków – absolwentów „Elektryka”, począwszy od pierwszych roczników.

Składamy serdeczne gratulacje i wyrazy najwyższego uznania dla Dyrekcji, Grona
Pedagogicznego, Pracowników i Uczniów Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku.

Życzymy dalszych lat dynamicznego rozwoju, inspirujących inicjatyw oraz nieustającej energii do
kształtowania przyszłych pokoleń elektryków!

Poniżej kilka zdjęć z tego wyjątkowego wydarzenia – pełnego wspomnień, dumy i dobrej energii!

Źródło: fb Oddziału Słupskiego SEP
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